
PRZEDMIAR ROBÓT, KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Renowacja stawu w m. Szczaniec na dz. nr 144/1, Gmina Szczaniec
ADRES INWESTYCJI : Szczaniec na dz. nr 144/1, Gmina Szczaniec
INWESTOR : Gmina Szczaniec
ADRES INWESTORA : Herbowa 30, 66-225 Szczaniec
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : Michał Wojciak (melioracje)

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :	zł
Podatek VAT :	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót :	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
Renowacja stawu w m. Szczaniec na dz. nr 144/1, Gmina Szczaniec					
1		Prace renowacyjne na zbiorniku			
1	KNR 2-11 d.1 2604-05 analogia	Pompowanie wody ze stawu na czas prowadzenia prac renowacyjnych	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
2	KNR 2-31 d.1 0605-08 analogia	Przepusty rurowe pod zjazdami - Oczyszczenie wraz z częściową naprawą istniejącej rury przepustu o śr. 40 cm, należy uwzględnić prace rozbiórkowe, ziemne, instalacyjne, montażowe, itp. związane z poprawną realizacją całości zadania.	m		
		150	m	150,000	
				RAZEM	150,000
3	KNR 2-33 d.1 0606-01 analogia	Naprawa ścianki czołowej przepustu - rozbiórka zniszczonej ścianki przepustu, - załadunek, wywóz, utylizacja materiału rozbiórkowego, - wykonanie nowej ścianki z kostki kamiennej 16/20cm na ławie betonowej C16/20 gr do 30cm, - wszelkie prace towarzyszące dla poprawnej realizacji zadania,	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
4	KNNR-W 10 d.1 2301-04 analogia	Mechaniczne usunięcie namułu, trzciny wraz z wywiezieniem i utylizacją na odległość do 10km, część urobku do wykorzystania w skarpy wraz z kształtowaniem (bagrowanie) 1088*0,5	m ³		
			m ³	544,000	
				RAZEM	544,000
5	KNNR 1 d.1 0407-02 analogia	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3,0 m spycharkami w gruncie kat. III - grunt z dowozu przewidziany do kształtowania skarp zbiornika, wytańczenie 144*1,5*0,5	m ³		
			m ³	108,000	
				RAZEM	108,000
6	KNR 2-01 d.1 0507-05	Plantowanie skarp i korony nasypów - kat. gruntu III przy robotach wodno-melioracyjnych 144*3	m ²		
			m ²	432,000	
				RAZEM	432,000
7	KNR 2-11 d.1 0521-09 analogia	Wykonanie palisady, faszyny przy średnicy kołków do 10-12 cm i głębokości wbicia do 1.20 m w gruncie kat. I-II 144	m		
			m	144,000	
				RAZEM	144,000
8	KNR 2-11 d.1 0405-01 analogia	Umacnianie skarp zbiornika kamieniem polnym klinowanym na geowłókninie i podsypce piaskowej, wysokość ułożenia 0,7m 144*0,7	m ²		
			m ²	100,800	
				RAZEM	100,800
2		Prace towarzyszące na zbiorniku			
		Zagospodarowanie terenu			
9	KNR 2-21 d.2.1 0607-02 analogia	ŁAWKI PARKOWE Z OPARCIAMI zewnętrzne (należy uwzględnić kpl robót przewidzianych do montażu na ławie betonowej)	szt.		
		4	szt.	4,000	
				RAZEM	4,000
10	KNR 2-31 d.2.1 0702-02 analogia	Zakup, dostawa i montaż - KOSZ NA ŚMIECI	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
11	kalk. własna d.2.1	Budowa pomostu drewnianego 1,5x3,0m na palach modrzewiowych oraz z wykonaniem drewnianej nawierzchni z desek modrzewiowych i barierą ocynk dookoła obrysu pomostu.	kpl.		
		2	kpl.	2,000	
				RAZEM	2,000
12	KNR 2-01 d.2.1 0510-01 0510-02 analogia	Kształtowanie terenu wraz z humusowaniem i z obsianiem przy grub. warstwy humusu do 20cm - zakup i dostarczenie materiału 150*2	m ²		
			m ²	300,000	
				RAZEM	300,000
13	KNR 2-31 d.2.2 0101-01 analogia	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości do 20 cm z wywozem materiału i utylizacją	m²		
		110*1,5	m²	165,000	
				RAZEM	165,000
14	KNR 2-31 d.2.2 0103-04 analogia	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr.kat.I-IV	m ²		